

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	NAOIK 73.33.01	OIK 7331	1	m2	70,00	31,50	2.205,00	
2	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυσωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x10 cm, κολλητά	NAOIK 73.31.03	OIK 7331	2	m2	35,00	45,00	1.575,00	
3	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	NAOIK 73.34.01	OIK 7326.1	3	m2	13,00	33,50	435,50	
4	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	NAOIK 54.46.01	OIK 5446.1	4	m2	8,00	118,00	944,00	
5	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, δίφυλλες, χωρίς φεγγίτη	NAOIK 65.02.01.02	OIK 6503	5	m2	16,00	155,00	2.480,00	
6	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	NAOIK 65.02.01.01	OIK 6502	6	m2	8,20	165,00	1.353,00	
7	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	NAOIK 76.27.01	OIK 7609.2	7	m2	28,00	50,00	1.400,00	
8	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	NAOIK 77.80.02	OIK 7785.1	8	m2	255,00	10,10	2.575,50	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	NAOIK 77.80.01	OIK 7785.1	9	m2	440,00	9,00	3.960,00	
10	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NAOIK 64.01.01	OIK 6401	10	kg	5,00	4,50	22,50	
11	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	NAOIK A\22.45ΣΧ	OIK 2275	11	m2	16,00	16,80	268,80	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								17.219,30	17.219,30
2. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NAOIK 32.02.04	OIK 3214	12	m3	32,00	84,00	2.688,00	
Σε μεταφορά								2.688,00	17.219,30

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							2.688,00	17.219,30
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	13	m3	27,00	95,00	2.565,00	
3	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	14	m2	150,00	13,50	2.025,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	15	kg	1.275,00	1,07	1.364,25	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	16	kg	1.009,00	1,01	1.019,09	
6	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.11.03	ΟΙΚ 4213	17	m3	50,00	75,00	3.750,00	
7	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	18	m2	250,00	9,00	2.250,00	
8	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	19	MM	150,00	11,20	1.680,00	
Σύνολο : 2. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ								17.341,34	17.341,34
3. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση κάδου απορριμάτων απο χαλύβδινα λαμαρίνα χωρητικότητας 60 λίτρων	ΟΙΚ 103	ΥΔΡ 6752	20	Τεμαχιο	2,00	162,64	325,28	
2	Παγκάκια εξωτερικού χώρου προκατασκευασμένα	ΗΛΜ 3NB	ΟΙΚ 6423	21	TEM	3,00	350,00	1.050,00	
3	Φωτιστικό σώμα φθορισμού με 2 λυχνίες 60 W	ΗΛΜ 060.1	ΗΛΜ 60	22	τρχ	5,00	85,00	425,00	
4	Καθρέπτης τοίχου νιπτήρα πάχους 4 mm μπιζουτέ	ΑΤΗΕ 8168.2.ΣΧ	ΗΛΜ 13	23	TEM	1,00	22,00	22,00	
5	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.25	ΟΙΚ 5613.1	24	m2	10,00	155,00	1.550,00	
6	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	ΟΙΚ 5613.1	25	m2	3,50	225,00	787,50	
7	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.24	ΟΙΚ 5613.1	26	m2	3,50	180,00	630,00	
8	Καρέκλες κοινού	ΗΛΜ 3ΝΑΓ	ΟΙΚ 6423	27	TEM	5,00	36,00	180,00	
9	Γραφείο ξύλινο με συρταριέρα	ΗΛΜ 3ΝΑ	ΟΙΚ 6423	28	TEM	2,00	285,00	570,00	
Σύνολο : 3. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								5.539,78	5.539,78
4. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ									
1	Ηλεκτρολογική εγκατάσταση κτιρίου	ΗΛΜ 2ΝΑ		29	TEM	1,00	1.500,00	1.500,00	
Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ								1.500,00	1.500,00
Σε μεταφορά									41.600,42

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Άθροισμα									41.600,42
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.488,08
Άθροισμα									49.088,50
Απρόβλεπτα								15,00%	7.363,28
Άθροισμα									56.451,78
ΦΠΑ								24,00%	13.548,43
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									70.000,21
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ									70.000,00
Εγκ. 36/13-12-2001									

ΣΠΗΛΙ 13/02/2018
Οι μελετητές

ΣΠΗΛΙ 13/02/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός